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Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

dotyczy: postępowania na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla inwestycji pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska – Inowrocław pole-
gająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Pturek – Knieja. 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące treści SWZ. Poniżej przedstawiam treść, 
stosowne wyjaśnienie i modyfikację SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Dla dokładnego przeanalizowania zadania i dla zapewnienia uczciwej konkurencji w 

postępowaniu prosimy o informację czy wykonawca w ramach zadania ma doko-

nać podziału działek, ile działek wykonawca powinien założyć do wyceny? Koszt 
podziału działki stanowi duży udział w ofercie i jest zlecany specjalistycznej firmie 

geodezyjnej. Jeżeli zamawiający nie jest w stanie określić ilości działek to prosimy o 
zmiany zapisów w umowie, że należy podać cenę za jedną działkę wraz z orienta-

cyjną ilością działek natomiast rozlicznie nastąpi za faktyczną ilość działek dzielo-

nych. 

Odpowiedź do pytania nr 1 

Podział działek jest po stronie Wykonawcy dokumentacji projektowej. Ilość działek 
do podziału nie jest znana, gdyż jest zależna od zaprojektowanego przebiegu drogi 
dla rowerów i warunków terenowych. W ofercie należy podać cenę brutto za całość 
prac. 

Pytanie nr 2 

Czy podziały działek należy zrobić łącznie z wyniesieniem w teren? 

Odpowiedź do pytania nr 2 

Wyznaczenie i utrwalenie na gruncie nowych granic pasa drogowego powstałych w 
wyniku podziałów jest po stronie Wykonawcy dokumentacji projektowej, co zostało 
określone w przedmiocie zamówienia.  
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający ma wiedzę czy teren inwestycji jest objęty specjalnymi ustawami 

np.: z zakresu ochrony środowiska, które mogą znacząco wpłynąć na wydłużenie 
czasu realizacji i koszty dodatkowych opracowań? 

Odpowiedź do pytania nr 3 

Od strony południowej droga wojewódzka nr 251 częściowo graniczy z działkami 
objętymi Programem Natura 2000 – obszary siedliskowe „Ostoja Barcińsko-

Gąsawska”. 
Pytanie nr 4 

Zarządca drogi w trakcie przebudowy drogi jest zobowiązany zlokalizować kanał 
technologiczny w pasie drogowym, czy Zamawiający przewiduje budowę kanału 
technologicznego, jeśli tak to czy na całości zadania? 

Odpowiedź do pytania nr 4 

Zamawiający w ramach zadania nie przewiduje kanału technologicznego. 
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Pytanie nr 5 

Na znacznym odcinku nie ma rowów odwadniających jezdnię. Czy w ramach zada-

nia należy zaprojektować rowy odwadniające? 

Odpowiedź do pytania nr 5 

Należy zapewnić właściwe odwodnienie projektowanej infrastruktury drogowej. 

Pytanie nr 6 

Czy w ramach zadania projektowego należy zaprojektować zjazdy? 

Odpowiedź do pytania nr 6 

Tak, należy zaprojektować zjazdy w miejscach przecinających ścieżkę rowerową. 
Pytanie nr 7 

Czy w ramach umowy należy zaprojektować przepusty? 

Pytanie nr 8 

Czy wymagane będzie opracowanie operatu wodnoprawnego i uzyskanie decyzji o 

pozwoleniu wodno-prawnym? 

Odpowiedź do pytania nr 7 i 8 

W zależności od potrzeb. 
Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający określa po której stronie jezdni należy projektować drogę rowero-
wą? 

Odpowiedź do pytania nr 9 

Nie, wstępny przebieg ścieżki rowerowej zostanie określony przez projektanta. 

Pytanie nr 10 

Na odcinku od km 47+200 do km 48+100 występują tereny podmokłe oraz na znacz-
nym odcinku znajdują się bariery ochronne. Czy w związku z tym w zakresie doku-
mentacji jest przebudowa barier. 

Odpowiedź do pytania nr 10 

W zależności od potrzeb. 
 

Jednocześnie w związku ze złożeniem w ustawowym terminie zapytania i 

koniecznością udzielenia odpowiedzi wprowadzam modyfikację SWZ w następujący 
sposób:   
− określoną w pkt 1 części XIV SWZ datę zmienia się na: 27.07.2023r. 

− przedłużam termin składania i  otwarcia ofert w/w postępowaniu. Zatem określo-
ne w pkt 1 i 6 części XVI SWZ terminy zmienia się na: 

▪ Termin składania ofert – 28.06.2023r. godz. 12.00  

▪ Termin otwarcia ofert – 28.06.2023r. godz. 12.15 

 

Signed by /
Podpisano przez:
MichaC Feliks
P�ziak
Date / Data:
2023-06-23 10:55

mailto:sekretariat@barcin.pl
http://www.bip.barcin.pl/

